
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

DNS 

Num. 

5 

242 

22 

33 

4 

965 

3 

45 

34 

38 

26 

61 

816 

23 

73 

47 

83 

Nome 

COGATO LUIGI 

CONSOLATI LORENZO 

SINIGAGLIA MAURO 

CONCATO LORENZO 

FILIPPI LUCIANO 

CANUTI ETTORE 

SCHIRO COSTANTINO 

BATTISTIN RICCARDO 

DAL SANTO GIORGIO 

CARRETTA MAURIZIO 

SCALCO LIVIO 

MASETTO MASSIMO 

MOSER CLAUDIO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

FANTON ELIO 

LOVISE ANTONIO 

ZEN MARCHETTO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

13:42.396 

14:08.100 

14:11.164 

14:12.677 

14:13.975 

14:15.226 

15:23.029 

15:28.030 

15:38.911 

15:44.448 

16:01.497 

16:08.218 

14:02.159 

14:11.272 

15:27.827 

15:44.290 

Diff 

25.704 

28.768 

30.281 

31.579 

32.830 

1:40.633 

1:45.634 

1:56.515 

2:02.052 

2:19.101 

2:25.822 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Differenza 

25.704 

3.064 

1.513 

1.298 

1.251 

1:07.803 

5.001 

10.881 

5.537 

17.049 

6.721 

1 Giro 

9.113 

1:16.555 

16.463 

Tempo Migliore 

2:10.665 

2:15.800 

2:16.775 

2:16.758 

2:17.156 

2:17.535 

2:24.952 

2:29.537 

2:29.793 

2:30.195 

2:33.464 

2:34.855 

2:42.524 

2:43.967 

2:54.981 

3:01.686 

Nel Giro 

1 

5 

1 

3 

6 

6 

1 

3 

5 

3 

5 

2 

2 

4 

1 

5 

0 

Punti 

250 

250 

220 

200 

250 

220 

220 

180 

200 

200 

180 

160 

180 

160 

150 

150 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

25.704 

Velocità  Media 

42,024 

Miglior tempo sul giro 

2:10.665 

Velocità Migliore 

44,082 

Giro Migliore di 

5 - COGATO LUIGI 

Stampato: 29/04/2018 17.22.13 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

EPOCA 

2^ Manche Epoca 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:03:22 

Arco (TN) 1,600 Km. 

29/04/2018 16:50 


